UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

beoamatorem qui nimio zelo
custodit corpus meum. Et non
diebus neque noctibus vacabat
a collo gloria. Et non diebus
neque noctibus. **In secundo no
tuno an.** Domine iesu christe se
minator casti consilij suscipe se
minum fructus quos in ceci
lia seminasti. **an.** Beata ceci
lia dixit ad tiburcium hodie
te fateor esse meum cognatum
quod amor dei te fecit esse con
temporem idolorum. **an.** Fiar do
mine cor meum et corp⁹ meum
inmaculatum ut non confun
Quic valeria. Le. iij. dar
nus nutu dei correptus post
baptismum a beato urbano ad
cecilie exhortationem suscep
tam cecilia cum angelo loqui
tem in cubiculo inuenit quod du
as coronas ex rosis et lilijis in
manu habens unam cecilie: al
teram valeriano tradidit. Quo
rum odorem cum tiburci⁹ fra
ter valeriani sensisset et myste
rium cognouisset per predica
tionem beate cecilie ad fides
christi conuersus et a sanctorum
bano baptisatus angelos dei
sepe videbat. Tu autem do. **R.**
Elicio cecilia membra doma
bat deum gemitibus orabat:
almachium eruperabat Ty
burtium et valerianum ad co
ronas vocabat. **P.** Non die
bus neque noctibus vacabat a
colloquijs diuinis et oratione,

Valerianus itaque. Le. iij.
et tyburcius elemosinis insti
tebatur et sanctorum corpora quos
almachius prefectus occidit:
sepulture tradebatur. Quos al
machius ad se vocans et ad sa
crificia deorum inuitans cum con
sentire nollet precepit pariter
decollari. Cecilia vero tanquam
valeriani coniugem coram se fe
cit astare. Tu autem. **R.** Ce
ciliam intra cubiculum oran
tem inuenit: et iuxta eam stan
tem angelum domini. Que
videns valerianus nimio ter
rore correptus est. **P.** Angel⁹
domini descendit de celo et lu
men refulsit in habitaculo. **Que**
Quum vero almachius. Le. vi.
constatissima responsione ceci
lie confunderetur iussit eam ad
domum suam reduci ibique tota
nocte et die in bullenti balneo
concremari atque in ipso balneo
decollari. Que post tertiam per
cussionem semiuiua relicta per
triduum superuiuens plures con
uertit: et facultates suas pau
peribus distribuit ac domum
suam in ecclesiam consecrari a be
ato Urbano postulauit. Tu
ius corpus idem sanctus urba
nus inter episcopos sepeliuit.
Tu autem domine misere. n.
R. Domine iesu christe pastor
bone seminator casti consilij:
suscipe seminum fructus quos
in cecilia seminasti. Cecilia fa